附件：

防城港市中医医院 2024年10至11月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将防城港市中医医院 2024年10至11月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	防城港市中医医院云桌面系统
	为进一步提高医院办公运维效率，计划采购桌面云瘦终端100台、虚拟化接入管理授权100套、桌面云一体机2台、交换机2台、万兆光模块16个、含鼠标键盘100套等。
	65
	2024年10月

	2
	防城港市中医医院主动健康管理平台
	以医院数据中心为基础 ，通过数据智能抓取，包括用户历史数据（体检、门诊、住院等）、动态数据（通过智能穿戴设备、云平台等渠道连续、动态、智能化抓取用户实时健康数据），建立健康对象数据采集、风险预警、风险评估、健康干预、智能管理为一体的全方位管理平台。
	170
	2024年10月

	3
	防城港市中医医院业务用房改造-中医药（京族医药）传承项目
	院史馆、京族医药展示馆建设。
	100
	2024年10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                                                        防城港市中医医院
[bookmark: _GoBack]2024年9月24日